
Name Geburtsdatum Abschnitt Startnummer Klasse Beach Flags Beach Sprint Beach gesamt Surf Race Board Race Water gesamt
Buchner Eric 30.12.2012 Tulln 10 mS 1 1 2 3 2 5
Furtmüller Leon 11.09.2011 Tulln 11 mS 6 6 12 4 4 8
Gröschl Tobias 28.06.2012 Tulln 12 mS 3 4 7 2 3 5
Mellinger Felix 21.10.2009 Tulln 13 mS 2 2 4 1 1 2
Weber Timo 10.04.2009 St. Pölten 14 mS 4 3 7 6 6 12

Name Geburtsdatum Abschnitt Startnummer Klasse Beach Flags Beach Sprint Beach gesamt Surf Race Board Race Water gesamt
Bauer Nina 08.12.2008 Tulln 15 wS 4 6 10 6 6 12
Gröschl Anna-Lena 21.12.2010 Tulln 16 wS 3 3 6 2 2 4
Lehner Clara 14.08.2009 Tulln 17 wS 6 4 10 4 4 8
Pichlerbauer Celine 15.12.2010 Tulln 18 wS 2 2 4 4 3 7

Name Geburtsdatum Abschnitt Startnummer Klasse Beach Flags Beach Sprint Beach gesamt Surf Race Board Race Water gesamt
Berger Sebastian 11.09.2006 Tulln 20 mJ 4 6 10 6 3 9
Brunner Samuel 27.12.2006 Tulln 21 mJ 2 2 4 2 2 4
Lehner Raphael 26.03.2007 Tulln 22 mJ 3 3 6 3 4 7
Weber Leon 20.06.2007 St. Pölten 23 mJ 6 4 10 4 6 10

Name Geburtsdatum Abschnitt Startnummer Klasse Beach Flags Beach Sprint Beach gesamt Surf Race Board Race Water gesamt
Bene Katarina 20.11.2004 Tulln 24 wJ 3 4 7 4 4 8
Fichtinger Anna 26.08.2007 Tulln 25 wJ DNS DNS 0 DNS DNS 0
Schiefer Michelle 14.05.2007 Tulln 26 wJ 4 6 10 6 3 9
Rösner Sarah 09.02.2006 St. Pölten 27 wJ 6 3 9 3 6 9
Ruhm Amelie 21.03.2008 Tulln 28 wJ DNS DNS 0 DNS DNS 0

                         Ort: Tulln an der Donau
                         Datum: 07.08.2021
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Name Geburtsdatum Abschnitt Startnummer Klasse Rescue Tube Rescue
Buchner Eric 30.12.2012 Tulln 10 S
Weber Timo 10.04.2009 St. Pölten 14 S
Furtmüller Leon 11.09.2011 Tulln 11 S
Gröschl Tobias 28.06.2012 Tulln 12 S
Mellinger Felix 21.10.2009 Tulln 13 S
Pichlerbauer Celine 15.12.2010 Tulln 18 S
Gröschl Anna-Lena 21.12.2010 Tulln 16 S
Lehner Clara 14.08.2009 Tulln 17 S

Name Geburtsdatum Abschnitt Startnummer Klasse Rescue Tube Rescue Board Rescue Team gesamt
Bauer Nina 08.12.2008 Tulln 15 S
Brunner Samuel 27.12.2006 Tulln 21 J
Berger Sebastian 11.09.2006 Tulln 20 J
Bene Katarina 20.11.2004 Tulln 24 J
Lehner Raphael 26.03.2007 Tulln 22 J
Weber Leon 20.06.2007 St. Pölten 23 J
Schiefer Michelle 14.05.2007 Tulln 26 J
Rösner Sarah 09.02.2006 St. Pölten 27 J

                         Ort: Tulln an der Donau
                         Datum: 07.08.2021
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Platzierung Punkte Abkürzung Klasse
1 6 w weiblich
2 4 m männlich
3 3 S Schüler (07.08.2013-28.08.2008)
4 2 J Jugend (27.08.2008-01.01.2004)
5 1
6 0

                         Datum: 07.08.2021
                         Ort: Tulln an der Donau
                 1. Niederösterreichische Jugendmeisterschaften im Rettungsschwimmen
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